

	počet		Kč za mj	Kč celkem
	mj	mj		
1. demontáž stávající panelové stěny včetně okna a dveří a jejich likvidace dle výkresu a specifikace	kpl	21,00	980,00	20 580,00
2. dodávka a montáž provizorní hermetiky uzavřené příčky pro vícenásobné použití (např. Zipwall - Profi Set 1)	kpl	21,00	3 000,00	63 000,00
3. dodávka a montáž KVH hranolů 60/120 mm včetně příslušenství - opláštěná OSB deskami dle výkresu a specifikace	kpl	21,00	4 912,50	103 162,50
4. dodávka a montáž plastových oken a dveří, vč. lištování a ošetření dilatační spáry dle ČSN	kpl	21,00	14 360,00	301 560,00
5. dodávka a montáž SDK na ocelový rošt včetně příslušenství dle výkresu a specifikace	kpl	21,00	2 847,50	59 797,50
6. dodávka a montáž vnitřních parapetů z desek lamino hl. do 20 cm - 2,7 bm	kpl	21,00	1 200,00	25 200,00
7. dodávka a montáž interiérové a exteriérové parozábrany - 30 bm	kpl	21,00	4 000,00	84 000,00
8. úprava povrchů KZS tl. 100mm s miner.vatou, vč. stěrkové omítky, izolantů a pomoc. o lešení - dle výkresu a specifikace	kpl	21,00	6 200,00	130 200,00
9. dodávka a montáž tepelných izolací dle výkresu a specifikace	kpl	21,00	2 500,00	52 500,00
10. hydroizolační stěrka proti vlhkosti vč. vyspravení podkladu a systémové lišty - 3 m2	kpl	21,00	3 000,00	63 000,00
11. dodávka a montáž venkovního soklu z keramické dlažby - 6 bm	kpl	21,00	320,00	6 720,00
12. dodávka a montáž venkovní Al lišty (balkonové dveře) - 0,9 bm	kpl	21,00	270,00	5 670,00
13. dodávka a montáž vnějších barvených Al parapetů hl. do 20 cm - 2,7 bm	kpl	21,00	1 215,00	25 515,00
14. topenářské práce - demontáž a zpětná montáž radiátoru (systém zamrazení vč. dodávky uzavíracích ventilů)	kpl	21,00	3 500,00	73 500,00
15. vnitřní výmalba (1x penetrace, 2x vrchní nátěr) dle výkresu a specifikace	kpl	21,00	450,00	9 450,00
16. dodávka a montáž vnitřních žaluzií	kpl	21,00	3 000,00	63 000,00
17. přesun hmot pro veškeré práce, úpravy a dodávky	t	5,95	850,00	5 057,50
18. vedlejší rozpočtové náklady (doprava, režie, ostatní náklady)	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
19. odvoz a likvidace sutí a odpadů vč. uložení na skládce	kpl	1,00	21 000,00	21 000,00
20. průběžné a závěrečné úklidové práce, zabezpečení prostoru, mobilní WC	kpl	1,00	21 000,00	21 000,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>1 142 912,50</b>

Zpracoval: 

Dne: 28. 1. 2019

